（様式第１３号）

本籍等変更届

令和○○年○○月○○日

釧 路 市 長 あて

郵便番号（０８５－００１８）

住 所   釧路市黒金町７－５

申請者  ふりがな    く し ろ     た ろ う

氏 名   釧 路  太 郎

電話番号（ ○ ○ － ○ ○ ○ ○ ）

釧路市墓地条例第１１条の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

使 用 墓 所 釧路市   紫雲台・桂恋・桜田・山花     墓地

区 画 番 号 東 区    １  線（番）    １  号    １３．２ ㎡

旧

本 籍

住 所 釧路市幣舞町４番１号

氏 名

新

本 籍 北海道釧路市黒金町 7 丁目５番地

住 所 釧路市黒金町 7 丁目５番地

氏 名

変 更 事 項 □本籍     ☑住所     □氏名

書 類

☑墓地使用許可証

 □住民票

☑その他（ 運転免許証の写し     ）

記載例

お持ちの許可証に本籍の

記載がない場合は、この

欄に本籍も記入ください

☑ 申請者と同じ

□ 申請者と同じ

記載内容が申請者と同じ場合は「申請者と同
じ」にチェックを入れて下さい